
Dziennik Ustaw Nr 89 - 3254 - Poz. 567 i 568 

567 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 10 lipca 1998 r. 

w sprawie szczegółowych zasad, warunków, terminu i trybu przedterminowego wykupu obligacji restruktu
ryzacyjnych. ~ 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy budżetowej na 
rok 1998 z dnia 19 lutego 1998 r. (Dz. U. Nr 28, poz. 156) 
zarządza się, co następuje. 

§ 1. Zarządza się przedterminowy, częściowy wy
kup obligacji restrukturyzacyjnych, zwanych dalej "ob
ligacjami", wyemitowanych na podstawie zarządzenia 
nr 67 Ministra Finansów z dnia 26 sierpnia 1993 r. 
w sprawie emisji obligacji restrukturyzacyjnej (Dz. Urz. 
Min. Fin. Nr 16, poz. 71), zwanego dalej "zarządzeniem 
emisyjnym" . 

§ 2. Wykup obligacji, o którym mowa w § 1, zwany 
dalej "przedterminowym wykupem", nastąpi ze środ
ków Funduszu Prywatyzacji Banków Polskich. 

§ 3. Przedterminowy wykup obligacji nastąpi zgod
nie ze stanem posiadania obligacji, wynikającym z pro
wadzonego przez Narodowy Bank Polski (Agenta emi
sji) rejestru posiadaczy obligacji restrukturyzacyjnych 
na okaziciela serii A, w dniu jego przeprowadzenia. 

§ 4. Przedterminowy wykup będzie polegał na wy
płacie na rzecz posiadaczy obligacji, o których mowa 
w § 3, kwoty w wysokości 1.107,76 zł za jedną obliga
cję, z zastrzeżeniem § 6. 

§ 5. Przedterminowy wykup obligacji zostanie prze
prowadzony w dniu 31 lipca 1998 r. 

§ 6. Przedterminowy wykup zostanie przeprowa
dzony za pośrednictwem Agenta emisji i nastąpi po do
konaniu, przypadającego w dniu 31 lipca 1998 r., wyku
pu rat kapitałowych i wypłaty odsetek dla dziesiątego 
okresu odsetkowego, zgodnie z harmonogramem ob
sługi obligacji restrukturyzacyjnych, stanowiącym za
łącznik nr 2 do zarządzenia emisyjnego. 

§ 7. Po przeprowadzeniu przedterminowego wyku
pu Agent emisji wystawi uprawnionym posiadaczom 
obligacji, o których mowa w § 3, wyciągi z rejestru po
siadaczyobligacji restrukturyzacyjnych na okaziciela 
serii A. 

§ 8. 1. Wysokość kwoty przypadającej .cło wypłaty 
z tytułu należności dotyczących dziesiątego okresu od
setkowego, o którym mowa w § 6, wynosi 141,93 zł 
w odniesieniu do każdej ze sztuk obligacji, z czego rata 
kapitałowa wynosi 93,07 zł. 

2. Po dokonaniu przedterminowego wykupu war
tość jednej obligacji wyniesie 941,37 zł i stanowić bę
dzie podstawę do obliczania odsetek naliczonych i od
setek wypłacanych dla jedenastego okresu odsetkowe-, 
go, zaś wysokość raty kapitałowej w odniesieniu do 
jednej obligacji wyniesie dla tego okresu 47,07 zł. 

§ 9. Obliczanie wysokości rat kapitałowych, stopy 
procentowej, bazowej stopy oprocentowania, nalicza
nych i wypłacanych odsetek oraz kapitału pozostające
go do wykupu, a także ustalanie terminów wykupu rat 
kapitałowych i wypłaty odsetek dla okresów odsetko
wych przypadających po przeprowadzeniu przedtermi
nowego wykupu, nastąpi zgodnie z zasadami i harmo
nogramem określonymi w zarządzeniu emisyjnym, 
z uwzględnieniem przepisu § 8 ust. 2. 

§ 10. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia. 

Minister Finansów: L. Balcerowicz 

568 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 3 lipca 1998 r. 

w sprawie zasad ustalania oraz wysokości należności przysługujących pracownikom z tytułu podróży służbo
wej poza granicami kraju. 

Na podstawie art. 77 4 pkt 2 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa zasady ustalania 
oraz wysokość należności przysługujących pracowni-

kom z tytułu podróży służbowej odbywanej poza gra
nicami kraju. 

2. Podróżą służbową odbywaną poza granicami 
kraju, ?waną dalej "podróżą służbow~", j~st wykony-


